

## BESTYRELSESMØDE

27. MAJ 2024

Referent: Laila Madsen

### 1. Godkendelse af referat

Referatet fra mødet den 2. april 2024 blev godkendt og lagt på foreningens hjemmeside.

### 2. Formanden har ordet

For tiden er der en del opgravning både på Pileurtvej og Salvievej i forbindelse med, at der bliver indlagt fibernet flere steder (TDC/YouSee). De nuværende kobberledninger bliver udskiftet til fibernet med henblik på en hurtigere og bedre internetforbindelse.

Det er relevant for grundejerforeningens medlemmer at være opmærksomme på, at linjeføringen kan ligge i den flisebelagte indkørsel, og ikke nødvendigvis i egen flisebelagt indkørsel. Det er i øvrigt ikke alle steder, at der er lagt stikledning ind til den såkaldte "hub", hvortil fibernet med ledning kan skydes ind.

Jordvolden ved det nyligt anlagte parkeringsareal er stort set fjernet. Det sidste læs bliver kørt væk dagen efter dette bestyrelsesmøde. Formanden indrømmede, at denne opgave havde været svær, men det lader til, at formandens charme og imponerende forhandlingsevner fik tryllet en god pris frem, så arbejdet bliver udført indenfor budgettet.

### 3. Planer for det kommende år i bestyrelsen

Formanden har bestilt møde med gartneren (Gottlieb) efter at have nærstuderet gartnerens oprindelige tilbud fra 21. september 2022 for at se nærmere på, om foreningen får det, som der er blevet bestilt og betalt for.

Det er ikke den umiddelbare oplevelse ved gennemgang af foreningens område, herunder blandt andet arealerne med engblomst, at foreningen får det, som der bliver betalt for.

Målet er at styrke bestyrelsens driftsstyring således, at foreningen om muligt indgår en flerårig (ramme-)aftale med gartneren, hvor prissætning fx er låst for 2-3 år, og dermed skaber en større forudberegnelig i budgettet.

Bestyrelsen arbejder i øvrigt på at finde en indendørs placering tæt på foreningens område, når der til næste år skal afholdes ordinær

# GRUNDEJERFORENINGEN PILEURTVEJ/SALVIEVEJ

---

generalforsamling, jf. bemærkninger til generalforsamlingen den 25. april 2024.

## 4. Bestyrelsens mødestruktur/-interval

Den nyvalgte bestyrelse er alle genvalgt, og der var enighed om at fortsætte med samme mødestruktur og -interval, hvor der er bestyrelsesmøde ca. hver anden måned.

Møderne fortsætter med at blive indkaldt med forslag til dagsorden, og der bliver ført referat fra hvert bestyrelsesmøde.

## 5. Eventuelt

Formanden takkede både Kenneth (Pileurtvej 7) og Mette (Pileurtvej 13) for at have været forbilledlige repræsentanter for grundejerforeningen Pileurtvej/Salvievej ved generalforsamlingen i den overordnede grundejerforening.

Ved budget-punktet var der en del diskussion. Kenneth og Mette var konstruktive og saglige i deres argumentation på generalforsamlingen i den overordnede grundejerforening og medvirkede til en god forståelse af, hvorfor det er nødvendigt med særligt at få udtyndet plantebælterne (lys skoven) ud fra en planlagt rækkefølge.

Overordnet set lod det til at være meget postyr for meget lidt, men budgettet blev dog stemt igennem. Det betyder, at bestyrelsen i den overordnede grundejerforening kan arbejde videre med driftsopgaven ud fra den foreslåede planlagte rækkefølge.

Se evt. link til referatet fra den overordnede generalforsamling: [2024-05-24-Referat-generalforsamling-2024.pdf \(kragehavevest.dk\)](#)

Bestyrelsen drøftede næste mødetidspunkt. Henset til, at sommeren er nært forestående blev det aftalt, at næste møde i bestyrelsen skal være på den anden side af sommerferien.

**Næste møde er mandag den 26. august via teams. Laila indkalder.**